ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»
ПРИКАЗ
«28» декабря 2023 г.                           № 98-ОД

                   г.Курск

Об организации и  порядке записи
к врачам ОБУЗ «Курская ГДСП»

В целях оптимизации работы поликлиники

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий порядок записи пациентов к специалистам ОБУЗ «Курская ГДСП» на плановое терапевтическое, хирургическое и ортодонтическое лечение:
На плановое терапевтическое, хирургическое лечение

- С 7-00 часов утра по телефонам регистратуры 53-01-54, 50-01-05,52-50-59 на текущий день;

- Через порталы ГОСУСЛУГИ или talon.kurskzdrav.ru на две недели вперёд.
- При обращении  пациентов по "острой" боли врач оказывает неотложную помощь без предварительной записи в порядке живой очереди. Продолжение лечения проводится по предварительной записи вышеперечисленными способами.

На ортодонтическое лечение

 -  В последний рабочий день месяца по телефонам 53-01-54, 50-01-05,52-50-59 на следующий месяц с 17-00;

- Через порталы ГОСУСЛУГИ или talon.kurskzdrav.ru на две недели вперёд.
2. Исполнение приказа возложить на причастных лиц в части их касающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

Т.В. Бартенева